Portaria/Reitoria n° 036 de 30 de setembro de 2019.

Dispõe sobre o Trancamento de Matrícula ex Officio.

A Profª. (Ma) Ita de Fátima Dias Silva, Reitora do Centro Universitário de Mineiros, no
uso de suas atribuições legais e em conformidade com as normas aplicáveis em vigor,
e

CONSIDERANDO o número de estudantes não matriculados conforme calendário
acadêmico 2019/2 do Centro Universitário de Mineiros - UNIFIMES, mantido pela
Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior - FIMES;

CONSIDERANDO o que transcreve os § 1°, § 2° e § 3° do Art. 142 do Regimento
Geral da UNIFIMES;

CONSIDERANDO a urgente excepcionalidade caracterizada e os parâmetros legais,

:

Art. 1°. Proceder Trancamento de Matrícula ex officio de todos os
acadêmicos constantes da lista em anexo.

Art. 2°. Após o Trancamento de Matricula ex officio, de que trata o artigo
anterior, os acadêmicos constantes da relação em anexo, terão o seu direito à
renovação de matrícula, quando sua condição assim o permitir, para o período letivo
compatível com sua situação acadêmica, desde que submetido às regras vigentes
para matrícula e mediante a quitação de seu débito com a Instituição.

Art. 3°. Os Acadêmicos que se encontrarem nas condições de que trata a
presente Portaria devem se dirigir à Diretoria de Ensino, para os encaminhamentos
cabíveis.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Gabinete da Reitoria, Mineiros/GO, em trinta de setembro de 2019.

Prof.ª. (Ma) Ita de Fátima Dias Silva

Reitora do Centro Universitário de Mineiros – UNIFIMES

LISTA DE TRANCAMENTO EX OFFICIO

2019/2

ADMINISTRAÇÃO
01 Geraldo Fabiano D. Assunção
02 Gleicy Souza da Silva
03 Hebert Teixeira Borges Filho
04 João Luiz Carneiro Guimarães
05 Josiel Ferreira Duarte
06 Loougan Pereira Rodrigues
07 Max Walisson Santos Alves
08 Ravine Ribeiro Borges

AGRONOMIA
09 Ademilson de Oliveira Junior
10 Aderisma Alves Carrijo
11 Cleber Júnior Rodrigues da Silva
12 Daiane Aline Carard
13 Daniel Souza da Silva
14 Ernane Cunha Vaz
15 Fernanda Soares Ferreira Silva
16 Gabriel Duarte Goulart
17 Gilmar Ferreira de Morais Junior
18 Guilherme Dias Carrijo
19 Gianmarco Garcia Rodrigues
20 Heligton Santos Parreira
21 Igor Gouveia Alves
22 Jakellyne Bacelar Gomes
23 João Paulo Felipe de Oliveira
24 Jorromario Placido Almeida
25 Larissa Schneider Pizzimi
26 Leticia Xavier Rodrigues
27 Luan Honorato de Assis
28 Lucas Pereira Silva
29 Luiz Rosa Carvalho Junior
30 Marlos Valente Melo Filho
31 Matheus Miranda de Brito
32 Marcondes Monteiro Mota
33 Michael Frank Gomes de Jesus
34 Murilo Picinini

35 Norma Alves Carvalho
36 Pâmela Carmo da Silva
37 Rafael Costa Nunes
38 Reinaldo Júnior de Souza Guimarães
39 Stefhany Pereira Reis
40 Walter de Carvalho Filho
41 Wevisley Pereira Silva
42 Wilen Pereira de Oliveira

CIÊNCIAS CONTÁBEIS
43 Maria Clara Marçal Buriola
44 Kemilly Matheus Santana Pereira
45 Washington Luiz da Silva

DIREITO
46 Adriele Vilela Ferreira Lopes
47 Amanda Santos Pereira
48 Ana Paula Carneiro
49 Andreia Calazans de Noronha
50 Anne Caroline de Alencar Novais
51 Carolina Pereira de Lima
52 Claudinei Luciano de Oliveira
53 Daniel Alberto Oliveira Ramos de Jesus
54 Danyella Viana de Jesus Dias
55 Denise Souza Guimarães
56 Dhaiara Kossmann de Oliveira
57 Dhieyson Lima de Araújo
58 Fernanda Alves Vilela
59 Felipe Medeiros Silva
60 Guilherme Costa Carneiro
61 Guilherme Oliveira Resende
62 Hávila França da Anunciação
63 Jadielton Enrique Ramires Xavier
64 Jaislan Rodrigues Ramos
65 Janaina Souza de Lima
66 Jordany Ramos de Carvalho
67 Josimar Ferreira Maia
68 Juliana Lima Silva
69 Laira Mirelle Amorim Moraes
70 Ludmilla Souza Rocha
71 Marcelo Antônio dos Reis
72 Milena Cristine Oliveira Alves

73 Pâmela da Silva Ferreira
74 Patrícia Coelho Dutra
75 Priscila Santos Barbosa
76 Raffaiane Santos Silva
77 Ravielli Nunes Ferreira
78 Roger Borges de Oliveira Carrijo
79 Rosilene Carvalho dos Santos Marques
80 Rosiley Borges de Matos
81 Thaline de Assis Rodrigues
82 Thais Adriane da Silva Monteiro
83 Thatila Arianne Morais Damasceno Oliveira
84 Thayná Camila Xavier
85 Vanessa Rosa da Silva
86 Vinicius Jalowitzki Carvalho
87 Wine Dessirrée Silva

EDUCAÇÃO FÍSICA
88 André Freire da Silva
89 Azerete Alves de Jesus
90 Danielle Rosa dos Santos Silva
91 Diego Souza Moraes
92 Guilherme Nogueira Ramos Teodoro
93 James Brayon Resende Silva
94 Janaina Aparecida Silva Santana
95 João Eduardo Silva Santos
96 Luan Gabriel Souza Pereira
97 Luan Max Silva Moraes
98 Lucas Palhares de Freitas Castro
99 Manoel Souza de Jesus
100 Maria Laura Peron Oliveira Carrijo
101 Maxuel Júnio da Silva Vilela
102 Kassio Lima de Oliveira
103 Tassielle de Jesus dos Passos
104 Vinicius Rodrigues Damasceno

ENGENHARIA CIVIL
105 Alessandro Pereira dos Santos
106 Alyne Martins Ferreira
107 Ana Eduarda Alves da Silva
108 Anderson Sousa
109 Barbara Signato Candido Soares
110 Bruna Alves

111 Caroline Carvalho Alves
112 Danubia Oliveira Silva Rodrigues
113 Eduardo Araújo Alves
114 Guilherme Souza Carvalho
115 Gustavo Henrique Freitas
116 Higor de Melo Gomes
117 Laize Alves de Assis
118 Larissa de Abreu França
119 Luan Martins Galvão
120 Karlla Alves Mendes
121 Marcos Antônio Silva
122 Matheus Campos Carrijo Silveira
123 Matheus Cezar de Azevedo e Silva
124 Matheus Pereira Cortes Lopes
125 Nadja dos Santos Costa
126 Natalya Ramos Marques
127 Rafael Ferrarezi de Assis
128 Ronie Junior Ferreira Martins
129 Samanta Mossolini Lewe
130 Syllas Campos de Carvalho Vilela
131 Tayelle Moraes Resende
132 Thiago Cézar Silva Franca
133 Thiago Gonçalves de Souza Pereira
134 Vigmar Valerio da Silva Junior
135 Vinicius Luciano Pereira Vasconcelos
136 Viviane Schumann
137 Wallace Brito Gonzaga

ENGENHARIA FLORESTAL
138 Fernanda Faria Marques
139 Sérgio Araújo Rocha

MEDICINA
140 Ana Julia Gonçalves Jesus
141 Artur Franco Pinto
142 Gabriela Ferreira Arruda
143 Guilherme de Oliveira Macedo
144 Humberto Leonardo Guimarães Filho
145 Isadora Godoy Brambilla Bezzan
146 Júlia Alexandre Cardoso Santos
147 Juliana Batista Gomes
148 Lyandra Santana David

149 Murilo Soares Costa

MEDICINA VETERINÁRIA
150 Beatriz Carvalho Costa
151 Daniela Alexandre de Oliveira
152 Èrica de Jesus Frades
153 Gabriella Barbosa Lima
154 Gustavo Teodoro de Rezende
155 Ingrid Brandão Costa
156 Jean Carlos Dias de Lima
157 Karine Oliveira Luz
158 Mayara Luiza Santos
159 Maria Luzia de Rezende
160 Mateus Pinheiro Sandoval
161 Peterson Martins de Souza Batista da Silva
162 Pedro Neto Silva Matos
163 Roberto Carneiro Assunção Filho
164 Richelle Aparecida Alves da Silva
165 Thales Vilela
166 Victor Naran Moraes Teixeira
167 Willy Jose de Souza

PEDAGOGIA
168 Analyne Silva Rezende
169 Cybelle Almeida Morais Viana
170 Eder Macedo Rosa
171 Flavia Barbosa Gomes
172 Jaqueline Silva de Jesus
173 Juliana Souza Almeida
174 Leticia Alves Dias Costa
175 Stefania Nunes Sousa

PSICOLOGIA
176 Deborah Rayane Nunes Tavares
177 Everton Alves Teixeira Sampaio de Melo
178 Luana Cardoso de Moraes Lamounier
179 Narayane Oliveira Silva
180 Priscilla Martins Alves
181 Rayane Oliveira Rezende
182 Thamara Silveira Rodrigues

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

183 Alisson Araújo Batista
184 Felipe Santos Moraes
185 Giulliano Franco de Brito
186 Jânio Nascimento Marques
187 Lucas Campos Mendes
188 Luiz Pedro da Silva Neto
189 Rodrigo Souza Santos
190 Thiago Ferreira do Carmo
191 Wilybeiker Rezende Barbosa

DIREITO TRINDADE
192 Antônio Carlos Reis de Sousa Vieira
193 Carlos Eduardo Vasconcelos Santos
194 Danilo Alves dos Santos
195 Hudson Rafael Ferreira Rambo
196 Rejane Santos da Silva Camilo
197 Valdineide Aparecida Martins

MEDICINA TRINDADE
198 Carla Regina Marciniak Ferreira
199 Gustavo Henrique Duarte de Morais
200 Isabela Pacifico Santos
201 Isadora Cotrim Costa
202 Larissa Rezende Xavier
203 Lorena Ribeiro Linhares Damaceno
204 Maria Eduarda de Castro e Silva